
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

06.02.2025                                      г. Мичуринск                                            №285    
 

О внесении изменений в состав постоянно действующей межведомственной 

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением 

администрации города от 16.04.2021 №755 (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 01.09.2022 №1743, от 20.06.2023 № 1224, от 02.02.2024 

№189, от 26.02.2024 №349)  

 

 В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, на основании постановления Правительства Российской 

Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», 

в целях обследования технического состояния жилищного фонда, 

администрация города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в состав постоянно действующей межведом-

ственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный 

постановлением администрации города от 16.04.2021 №755 (с изменениями, 

внесенными постановлениями от 01.09.2022 №1743, от 20.06.2023 № 1224, от 

02.02.2024 №189, от 26.02.2024 №349), изложив его в редакции согласно 

приложению. 

 2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации  города  Михайлова А.А. 

 

 
                                                                                                        

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                          М.В. Харников 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

города                                                                                             А.А. Михайлов 

 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                             М.Г. Балашов          

 

 

Заместитель начальника юридического управления 

администрации города                                                                Э.А. Шишкараев 

 

 

И.о. начальника управления городского 

хозяйства администрации                                                           В.М. Белоусов 

 

 

 
Исполнитель 
Чуприкова Е.В. 

5-20-64 
Контроль 
Скрылева Г.В. 


